
COMUNE DI GERMAGNO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO 

 

N. 116 del 01/12/2025 

 

 

 
 OGGETTO: Ditta INFORMA STP srl di Cameri – Impegno di spesa per elaborazione ed invio 

                      dichiarazioni IRAP E IVA - ANNO 2026 -  C.I.G. B955E10DC6 

  

 

Visto il decreto sindacale n 1/2025 del 01/10/2025 con il quale viene attribuita la responsabilità del 

servizio economico finanziario alla dipendente Medici Elena; 

 

Visto il bilancio di previsione 2026/2028 approvato con Delibera di Consiglio Comunale n° 24 del 

17/11/2025; 

 

Dato atto che il Comune ha la necessità di provvedere all’attività di elaborazione ed invio delle 

dichiarazioni IVA e IRAP per l’anno 2026; 

 

Richiesto pertanto preventivo di spesa alla Ditta Informa Stp srl di Cameri, società affine ad 

Informa Srl che gestisce l’elaborazione degli stipendi, per l’elaborazione ed invio delle 

dichiarazioni suddette 

 

Visto il preventivo di spesa della Informa Stp di Cameri ns. prot. 2910 del 27/11/2025 che prevede 

per l’elaborazione e l’invio delle dichiarazioni IVA e IRAP per l’anno 2026  una spesa complessiva 

di € 350,00 oltre IVA e cassa previdenziale; 

 

Visto il Regolamento di contabilità, approvato con D.C.C. n° 21 del 22.11.2016;  

 

Visto il Regolamento sulla acquisizione di beni, servizi e lavori in economia, approvato con 

Deliberazione del Consiglio comunale n. 28 del 01 Ottobre 2007;  

 

Visti gli artt. 97, 107 e 183 del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267;  

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. Di prenotare impegno di spesa relativa al servizio di delle dichiarazioni IVA e IRAP per l’anno 

2026 per l’importo complessivo di € 444,08 a carico dell’intervento codice meccanografico 

01.02.1.103 codice livello 5 piano finanziario U.1.03.02.11.999 del Bilancio di previsione Esercizio 

2026, dando atto che sussiste la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del D.Lg.vo 

18/08/2000, n. 267;  

 



2. Di autorizzare il Responsabile del servizio per la liquidazione della spesa impegnata a seguito di 

presentazione di regolare fattura di spesa, trattandosi di fornitura obbligatoria previste da regolari 

contratti di fornitura e servizi.  

 

 

 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Economico-Finanziario  
f.to Elena MEDICI 

 

 

 

 

 

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria delle 

spese, art. 151, comma 4°, del D.Lg.vo 18/08/2000, n. 267. 

 

Germagno, lì 01/12/2025 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Economico-Finanziario 

f.to Elena MEDICI 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene affissa all’Albo Pretorio dell’Ente 

dal 01/12/2025 e così per quindici giorni consecutivi. 

 

Germagno, lì 01/12/2025 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Germagno,  lì 01/12/2025 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Dr. Nella VECA  

 

 

 


